
 

 

 

  News-Release 

 
令和 5 年 2 月 16 日 

                             株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行              

〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号                  
 

 

お客さま相談プラザ大湾の閉店について 
 

 

 株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：新城 一史）は、お客さま相談プラザ大湾を閉店し、かい 

ぎん美里プラザおよび南風原ローンプラザに業務を継承いたします。 

これまで、お客さま相談プラザ大湾に賜りましたご厚情に心より御礼申し上げます。 

業務を継承するかいぎん美里プラザ、南風原ローンプラザでは、職員一同、お客様のお役に

立てますよう努めてまいりますので、今後とも一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1. 最終営業日：   令和 5年 3月 24日（金） 

 

2. 業務継承店舗：   かいぎん美里プラザ（美里支店 併設） 

      電 話 番 号 0120-78-8722 

      所 在 地 沖縄市美原 4丁目 3番 1号 

           

      南風原ローンプラザ（南風原支店 併設） 

      電 話 番 号 0120-07-4780 

      所 在 地 南風原町字兼城 572番地 

 

                         以 上 

  

 

かいぎん 
  

≪お問い合わせ先≫ 

営業統括部 リテール営業担当 当間 

℡：098-867-2279（直通） 


